
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Maciejowi Bułkowskiemu - Dyrektorowi 

Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do działania w imieniu Województwa Warmińsko-

Mazurskeigo do jednoosobowego podpisywania protokołów przekazania stanowiących załącznik 

do zawartej z Partnerami umowy użyczenia sprzętu wraz z wyposażeniem w ramach projektu 

„Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów w 

województwie warmińsko-mazurskim”. 

Działając na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Upoważnia się Pana Macieja Bułkowskiego - Dyrektora Departamentu Społeczeństwa 

Informacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 

jednoosobowego podpisywania protokołów przekazania stanowiących załącznik nr 2 do zawartej z 

Partnerami umowy użyczenia sprzętu wraz z wyposażeniem w ramach projektu „Rozbudowa 

infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP-ów w województwie warmińsko-

mazurskim” dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia- mazury na lata 2007-2013. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego.
 

                                            § 3  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Uchwała Nr 66/875/12/IV 

 

Zarządu Woiewództwa Warmińsko-Mazurskiego 
        z dnia 27 grudnia 2012 r 

 

 


